



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Dnr 2014/45

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod IEGA02	Kursnamn Nationalekonomi med inriktning industriell ekonomi		Poäng 7,5 hp
Termin VT 2014	Antal registrerade 36	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input checked="" type="checkbox"/> Ingen <input type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 20861			
Kursansvarig Dinky Daruvala		Examinator Dinky Daruvala	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 5 maj	Antal svarande 6	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Dinky Daruvala
Kursens styrkor enligt studenterna De sex svaren var för spretiga för att ge en tydlig fingervisning.			
Kursens svagheter enligt studenterna tentan. Studenterna vill ha tydligare riktningar inför vad som var "viktigt" att läsa inför tentan.			
Analys av kursvärderingens resultat förväntningar hos studenter att de ska få veta mer exakt vad de ska läsa på känns konstigt. På mikrodelen har de ett övningshäfte med svar. De får även handouts som läggs ut några dagar innan varje föreläsning. Ordningen i vilket man läser ges dessutom muntligt och skriftligt på introduktion. Så kritiken att man vill veta vad som kommer på nästa föreläsningen känns oberättigat. Med både föreläsningssanteckningar och övningsbok har jag svårt att se vilka ytterligare "fingervisningar" om vad som känns viktigt inför tentan kan ges utan att begå tjänstefel.			
Planerade åtgärder Inga			
Genomförda åtgärder			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett?			
Övrigt			